
 

 

UCHWAŁA NR II.11.18 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 13 grudnia 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty osobom fizycznym będącym właścicielami 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych od jednorazowej opłaty za 

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 10% bonifikaty osobom fizycznym będącym właścicielami budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych, od opłaty jednorazowej o której mowa w art. 7 ust 7 i 8 

ustawy z dnia 20 listopada 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na 

cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, pod warunkiem jej wniesienia do 31 grudnia 2019 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

mgr Jolanta Juszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 1


		2019-01-02T13:18:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




